1/9
ARIA
CONDIZIONATA
1
R
3
2
4

› Serbatoio consigliato: cilindrico E67R01 315x869 litri 60 cod. 27TE28315060
› Multivalvola Europa per serbatoio cilindrico E67R01 315/30° cod. 10MV30300315
LEGENDA
1 - ELETTROVALVOLA GPL
2 - RIDUTTORE GENIUS
3 - DISTRIBUTORE SMART
4 - SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE
5 - SENSORE DI PRESSIONE (MAP)
6 - MODULAR HI MM (sotto il riparo in plastica)
CENTRALINA FLY GAS (all’interno dell’abitacolo)
Istruzione FX00100016 n° 1 del: 16 novembre 2001
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040340 340 4
da SMART a P1 22TB01040400E 400 1
da SMART a P2 22TB01040420E 420 1
da GENIUS
a SMART 22TB02040240E 240 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04040600 600 1
da MAP
a presa press. 22TB04040600 600 1
CAMBIO
MANUALE